
Ev. č. smlouvy PO: 102/16977360/2022

Smlouva o zajištění ubytování a stravování a dalších služeb pro 
školní lyžařský výcvikový kurs a dalších služeb spojených s LVK

Provozovatel: Main Corporation a.s., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 - RESORT EDEN HERLÍKOVICE

Prodejce: AJV Příbram, s.r.o.,
E. Beneše 53, 261 01 Příbram VII
Kancelář (adresa pro korespondenci) Osvobození 306, 261 01 Příbram VII
IČO 27257622 DIČ CZ27257622
Bank. spojení ČSOB Příbram č. účtu 196918314/0300

Odběratel: Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace
U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 
IČO: 16977360
Bankovní spojení: KB Kladno, č. účtu 11030141/0100

Pověřený pracovník školy vč. tel. spojení do školy (případně i tel. spojení na mobil):

1. Dodavatel se zavazuje
- zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby (+ doplňkové služby pokud budou specifikovány v objednávce = 

dopravu od školy, pojištěni) pro školní lyžařský výcvikový kurs v objektu:

RESORT EDEN HERLÍKOVICE, Za Řekou 370,543 02 Vrchlabí 

V termínu 15.1. -  20.1. 2023, a to v ubytovně Eden Herlíkovice

PŘEDPOKLÁDANÝ počet osob 54 žáků + 5 pedagogický doprovod
(Počet osob bude upřesněn do 3. 11. 2022)

- nejpozději 10 dnů před nástupem zaslat odběrateli ubytovací poukaz a pokyny k ubytování
- v případě požadavku odběratele uvedeného na objednávce spolupracovat při řešení vytíženosti autobusu

2. Odběratel se zavazuje
- potvrdit 1 výtisk smlouvy a zaslat jej zpět do 5-ti dnů na adresu prodejce AJV Příbram, s.r.o., cestovní kancelář, 

Žežická 599, 261 01 Příbram V nebo zaslat jako scan prostřednictvím elektronické komunikace
- uhradit rezervační zálohu ve výši Kč 75.000,- po dohodě s CK do 20.10. 2022
- doplatek pobytu bude stanoven podle PŘEDPOKLÁDANÉHO počtu osob uvedeného do 3. 11. 2022, a bude 

uhrazen 30 dnů před nástupem na pobyt
- při nástupu se seznámit s provozním a ubytovacím řádem chaty a řídit se jeho pokyny. V případě ztráty nebo 

poškození inventáře chaty způsobené účastníky akce se zavazuje k jejich finanční úhradě.
- 30 dnů před nástupem zaslat do CK AJV Příbram jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození pro zajištění 

pojištění
- v den nástupu odevzdat ubytovateli aktuální jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození
- při požadavku na pojištění TD vč. pojištění stoma předat CK AJV nejpozději do 30 dnů před zahájením kursu jmenný 

seznam účastníků kursu vč. dat narození a adresy trvalého bydliště -  tento seznam CK potvrdí a předá do pojišťovny 
UNIQA -  pozdější změny jmen jsou po domluvě před odjezdem možné.

3. Odběratel souhlasí s dohodnutou cenou služeb a bere na vědomí následující storno podmínky:
> do 30 dnů-10% > do 15 dnů-50%  > do 7 dnů-70% > do 2 dnů-100%
> Tolerance nedojezdu (bez stoma) je  5 % z počtu přihlášených osob.

1



r

V případě nedostatku sněhu -  tj. lyžařské středisko nebude v provozu - je storno bezplatné.

V případě zrušení pobytu před nástupem z důvodu COVID = zákaz výjezdu žáků na pobyty, důrazná
nedoporučení výjezdu žáků na pobyty, prokazatelná karanténa žáků, uzavření ubytovacího zařízení z důvodu
karantény - je storno bezplatné.

4. Cenové podmínky:
- CENA NA OSOBU A POBYT (5 nocí) Kč 4 575,- (ubytování, plná penze, pitný režim, poplatek MÚ)
- CENA POJIŠTĚNÍ TD NA OSOBU A POBYT Kč 60,- (uzavření pojištění TD vč. pojištění stoma pro účastníky 

pobytu je součástí)
- CELKEM CENA ZA OSOBU A POBYT VČ. POJIŠTĚNÍ Kč 4 635,-
- Na 25 platících osob j e l  učitel zdarma
- Cena NEZAHRNUJE autobusovou dopravu.

5. Odběratel bere na vědomí, že v případě mimořádné události (havárie v ubytovacím zařízení a jiné provozní 
překážky) mu může být pozměněn termín ubytovacích služeb, případně nabídnuto náhradní ubytování (mimořádně 
pobyt zrušen). V případě, že by odběrateli bylo nabídnuto náhradní ubytování za vyšší cenu a on nemohl toto 
akceptovat, má nárok na odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků. V případě, že by musel být ze 
strany ubytovatele na základě výše uvedených skutečností pobyt zrušen, bude odběrateli neprodleně vrácen poplatek 
za poskytnuté služby. Jiný nárok odběrateli vůči dodavateli nevzniká.

6. V případě reklamace poskytnutých služeb, kterou nemohl odběratel z objektivních příčin vyřešit přímo 
s ubytovatelem (v případě zajištění dopravy též s dopravcem), je odběratel povinen zaslat tuto písemně na adresu 
prodejce do 7 dnů po skončení pobytu (nejlépe s doloženým zápisem reklamovaných služeb potvrzených 
ubytovatelem či řidičem autobusu). Prodejce je povinen na tuto reklamaci odpovědět písemně nejpozději do 1 
měsíce od jejího obdržení.

7. Tato smlouva je  vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po jednom. Změny a doplňky 
této smlouvy nabývají platnosti, pouze pokud jsou uskutečněny písemnou formou a podepsány oběma smluvními 
stranami.

8. V případě, že odběratel nedodrží termíny úhrady záloh a doplatků a nedohodne-li se s dodavatelem jinak, má 
dodavatel právo odstoupit od smlouvy a poskytnout ubytovací a stravovací služby jiným zájemcům.

9. Doplňkové služby (nehodící se škrtněte)

POŽADUJEME UZAVŘENÍ POJIŠTĚNÍ TD VČ. POJIŠTĚNÍ STORNA PRO ÚČASTNÍKY POBYTU

POŽADUJEME ZAJISTIT AUTOBUSOVOU DOPRAVU S ODJEZDEM OD ŠKOLY A NÁVRATEM KE ŠKOLE.

Za prodejce: Za odběratele:

V Příbrami dne 13. října 2022 VKladně dne 13. října 2022

Vondrášek Jan ---------------

KRKONOŠE- UBYTOVÁNÍ POD SJEZDOVKOU

RESORT EDEN HERLÍKOVICE
Zimní lyžařské výcvikové kursy 2023

2


